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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel 

araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 03.02.2023 tarihli 307. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, 

iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Danışmanlar Kurulu Toplantısı 31 Ocak Salı 

günü dekan yardımcıları, bölüm başkanları, bölüm başkan yardımcıları ve akademik danışmanlık 

yapan tüm akademik personelimizin katılımıyla eğitim ve uygulama binası toplantı salonunda 

gerçekleştirilmiştir. Kurulda ders kayıt sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar ile Pedagojik 

Formasyon dersleri ile ilgili sürecin nasıl yürütüleceği hakkında genel bilgilendirme yapılmıştır. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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2- 30.01.2023 Pazartesi günü saat 10.00’da Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans 

Programı Bilim Sınavı, saat 11.00’da Turizm Rehberliği Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı 

Bilim Sınavı ve saat 14.00’da Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora mülakatı 

gerçekleştirilmiştir. Kazananları tebrik ederiz, hayırlı olsun.  

3- 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi Kayıt Yenileme İşlemleri 30 Ocak 2023 

(08.30) – 05 Şubat 2023 (23.59) tarihleri arasında yapılmaktadır. Öğrencilerimizin ders kayıt 

yenileme işlemlerinde aşağıdaki hususlara dikkat etmeleri gerekmektedir: 

♦ Müfredat tabanlı ders kaydı aşağıdaki videoda anlatılmaktadır: 

♦ İkinci Öğretim öğrencileri ile normal öğrenim süresini aşan Normal Öğretim öğrencileri katkı 

payı veya öğrenim ücreti ödemelerini Vakıfbank ATM’lerinden (05.02.2023 saat 23.59’kadar) 

yapabilecektir. 

♦ Öğrencilerimiz ders kayıtlarını internet üzerinden Öğrenci Bilgi Sistemlerine (OBIS) erişerek 

(http://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci) yapacaklardır. 

♦ 2022-2023 Bahar yarıyılı kayıt yenileme işlemleri müfredat bazlı olarak gerçekleştirilecektir. 

Müfredat bazlı ders kayıt sisteminde dersler, öğrencilerimizin tabi olduğu müfredata göre sınıf bazlı 

olarak gösterilmektedir. Öğrencilerimiz Afyon Kocatepe Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği‘nin ilgili hükümleri gereği, bulunduğu sınıfa göre öncelikle alt 

yarıyıllardan başarısız olduğu ve hiç alamadığı derslere kayıt olarak AGNO’su 1.75’in altında ise 

30 AKTS, üzerinde ise en fazla 45 AKTS’ye kadar ders kayıtlarını yapabileceklerdir. 

♦ Öğrencilerimizin ders kayıtlarını yapmadan önce müfredat tabanlı ders kayıt sistemine ait 

eğitim videosunu en az bir kere izlemeleri gereklidir. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
http://obs.aku.edu.tr/oibs/ogrenci
https://www.youtube.com/watch?v=LooyoTUkaBc
https://www.youtube.com/watch?v=LooyoTUkaBc
https://www.youtube.com/watch?v=LooyoTUkaBc
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♦ İnternet ortamında ders kaydını tamamlayan öğrencilerimiz, ders kayıtlarını kesinleştirmeleri 

gerekmektedir. Ders kaydı kesinleştirilen öğrencilerin danışman onayları danışmanları tarafından 

yapılacaktır.  

 ♦ Ders kayıtlarını tamamladığı halde sorun olan öğrenciler, 08 Şubat 2023 (dâhil) tarihine kadar 

Danışmanları ile iletişime geçerek düzeltme yapabileceklerdir. 

♦ Müfredatlarında ya da alttan “Alandışı Seçmeli Ders”i olanlar kayıt ekranlarında yer alan, alan 

dışı ders havuzundan bir tane ders seçebileceklerdir. Derslerin kontenjanı 50 ile sınırlıdır. 

♦ 06.02.2023 Pazartesi günü itibari ile 2022-2023 Bahar Dönemi dersleri başlayacak ve dersler 

zamanında yürütülecektir. 

Kayıt Yenileme Tarihlerinde Ders Kaydı Yapmayan/Yapamayan Öğrenciler: 

♦ 05.02.2023 tarihinden sonra ders kaydı kesinlikle yapılmayacaktır. Bu tarihten sonra kayıt 

yenileme ancak mazeretlerini belgelemeleri kaydı ile “Birim Yönetim Kurulu” nun mazeretini 

uygun görmesi halinde gerçekleştirilebilecektir. 

4- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi 06.02.2023 Pazartesi günü başlayacaktır. Yeni 

dönemin tüm öğrencilerimiz, akademik ve idari personelimiz ve paydaşlarımız için hayırlı olmasını 

temenni ederiz.  

5- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi ders programı yayınlanmıştır. Ders programına 

ulaşmak için tıklayınız. 

6- 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Sonu Tek Ders Sınavı 03 Şubat 2023 Cuma günü 

saat 14.00’da yapılmıştır.  

7- TÜBİTAK 2247-C Stajyer Araştırmacı Burs Programı ile lisans öğrencilerinin TÜBİTAK 

Merkez ve Enstitülerinde yürütülen veya TÜBİTAK tarafından desteklenen araştırma projelerine 

dahil edilerek Ar-Ge kültürü kazanmaları, araştırma ekosistemine ilk adımı atmaları ve araştırma 

yapmaya teşvik edilmeleri amaçlanmıştır. Yeni dönemde STAR programı kapsamında aşağıdaki 

çağrılara çıkılacaktır. 

• Lise öğrencileri için Genç STAR Çağrısı 

• Lisans öğrencileri için STAR Lisans Çağrısı 

• Öğretmenler için STAR Öğretmen Çağrısı 

Çağrılar kapsamında lise ve lisans öğrencileri ile öğretmenler TÜBİTAK Merkez ve Enstitülerinde 

yürütülen veya TÜBİTAK tarafından desteklenen araştırma proje yürütücüleri tarafından yapılan 

başvurularda yer alan projelerde görev almak için başvuru yapabileceklerdir. Proje listesine ve 

program çağrı metinlerine STAR Proje Portalından (https://star.tubitak.gov.tr/) ulaşabilirsiniz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr/2023/01/31/turizm-fakultesi-2022-2023-bahar-donemi-ders-programlari/
https://star.tubitak.gov.tr/
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Çağrılar kapsamında öğrenci ve öğretmen başvuruları 1-15 Şubat 2023 tarihleri arasında BİDEB 

Başvuru İzleme Sistemi (https://ebideb.tubitak.gov.tr/giris.htm) üzerinden alınacaktır. 

8- 2021 yılı Ekim ayından itibaren yayınlanmaya başlanan fakültemiz Aylık Öğrenci Bülteninin 

Ocak 2023 tarihli 12. sayısı yayınlanmıştır. Öğrencilerimize ilişkin akademik, sosyal ve kültürel 

etkinliklerin yer aldığı aylık öğrenci bültenimizin Ocak 2023 sayısını hazırlayan öğrencilerimize, 

öğretim elemanlarımıza ve köşe yazısı ile bültene renk katan Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencimiz Emre Turhan’a teşekkür ederiz. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://ebideb.tubitak.gov.tr/giris.htm
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Editörlüğünü Prof. Dr. Ahmet Baytok, Doç. Dr. Özcan Zorlu, Doç. Dr. Ali Avan ve Dr. Öğr. 

Üyesi Engin Bayraktaroğlu’nun yaptığı “Leadership Approaches in Global Hospitality and 

Tourism” isimli kitap IGI Global yayınevi tarafından yayınlanmıştır. Liderlik ile ilgili kavramsal 

çıkarımları ve güncel yaklaşımları içeren, üç kıtadan yazarların yer aldığı kitabın alana katkı 

sunması dileğiyle editörleri ve yazarları tebrik ederiz.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
https://www.igi-global.com/book/leadership-approaches-global-hospitality-tourism/303671
https://www.igi-global.com/book/leadership-approaches-global-hospitality-tourism/303671
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İlgili kitapta Fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Özcan Zorlu, Doç. Dr. Ali Avan, Dr. Öğr. Üyesi 

Engin Aytekin ve Prof. Dr. Ahmet Baytok’un birlikte hazırladıkları “Knowledge-Oriented 

Leadership for Tourist Guidance Professions: A Conceptual Analysis Based on 

Specialization” ve Doç. Dr. Gonca Aytaş, Dr. Öğr. Üyesi Engin Aytekin’in Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

Doğanay Ergen ile birlikte hazırlamış oldukları “Charismatic Leadership in Hospitality and 

Tourism” isimli bölümleri de yer almaktadır.  

2- Danışmanlığını Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI’nın yaptığı Fakültemiz Araştırma Görevlisi 

Asilhan Semih MUTLU, 27.01.2023 Cuma günü saat 18.00’da Tez İzleme Komitesine (TİK) 

girmiştir. Jüride yer alan Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 

Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Fatih ECER’e, 

Fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölümü 

öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Asuman PEK 

Yaman’a ve Tez 

Danışmanı Prof. Dr. 

Mustafa SANDIKCI’ya 

katkıları ve katılımları için 

teşekkür ederiz. 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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